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RAQAMLI TEXNOLOGIYALARI DAVRIDA FACEBOOK VA INSTAGRAMNING 

IMKONIYATLARI VA FARQLARI 

 

Akbarova Yoqutxon Ravshanbek qizi 

O‘zbekiston tuman 1-son kasb-hunar maktabi Maxsus fan o‘qituvchisi 

 

Annotatsiya: Raqamli texnologiyalari davrida Facebook va Instagramning 

imkoniyatlari va farqlari xaqida ma’lumotlar berilgan. 

Kalit so‘zlar: Raqamli texnologiyalari, Facebook, Instagram, ishtimoiy tarmoq, 

Meta Platforms. 

 

Hozirgi kunda Facebook va Instagramning egasi Meta Platforms nomli Amerika 

kompaniyasi hisoblanadi. 

Facebook asosan bir xabardorlik va ijtimoiy tarmoq sifatida ishlaydi, Instagram 

esa asosan foto va video almashish va ijtimoiy tarmoq sifatida mashhur bo‘lgan xizmat 

hisoblanadi. 

Facebook, 2012 yilning aprel oyida Instagram xizmatini yakunlagan va unga 1-

milliard dollarlik (2021 yiliga teng) narxda sotib oldi. 

Facebook va Instagramning asosiy farqlari funksiyalari bo‘lib, Facebook asosan 

do‘stlar bilan aloqada bo‘lish, xabarlar yuborish, foto va video almashish, o‘yinlar 

o‘ynash va boshqalar bilan aloqada bo‘lish imkoniyatlarini taqdim etadi. Instagram esa 

asosan foto va video almashish, filtrlar qo‘llash, joylashuvlar orqali tartibga solish, 

o‘yinlar o‘ynash, qo‘shimcha funksiyalar sifatida Stories va Reels ni taqdim etadi. 

Facebookning foydalanuvchilar soni 2021 yilning ikkinchi chorakida 2.8 

milliardga yetgan, Instagramning esa 2021 yilning ikkinchi chorakida 1.2 milliardga 

yetgan ekanligi ma'lum. Kompaniya aloqasi: Facebook va Instagramning egasi Meta 

Platforms kompaniyasi oldida Mark Zuckerberg 

ishlaydi.(https://onezero.medium.com/the-inside-story-of-how-facebook-acquired-

instagram-318f244f1283). 

Instagramning foydalanuvchilar soni haqida ma'lumotlar 2023-yilning oktyabr 

oyiga oid. Meta kompaniyasi, Instagramning faol foydalanuvchilari sonining 2 

milliardga yetganligini aytgan. Bu son, 2018-yilning ortalarida 1 milliarddan oshib, 

Instagramning oʻzining oʻzgarishlari va yangiliklari bilan birga oshganini koʻrsatadi. 

Instagram, ijtimoiy tarmoq Facebook tomonidan 2012-yilda sotib olingan. Ushbu 

platforma, rasm va videolarni ulashish uchun moʻljallangan ijtimoiy tarmoq sifatida 

ishlaydi. Instagram, foydalanuvchilarga rasmlar va videolar uchun raqamli filtrlar 

qoʻllash imkonini beradi. 

Instagramning foydalanuvchilari soni 2 milliardga yetganligi, bu platformaning 

katta ommaviy ahamiyatga ega boʻlganligini koʻrsatadi. Ushbu tarmoq orqali insonlar 

oʻz rasmlarini va videolarini ulashish, doʻstlari bilan aloqada boʻlish va oʻzlarining 

hayotlarini koʻrsatish imkoniyatiga ega boʻladi. 

https://onezero.medium.com/the-inside-story-of-how-facebook-acquired-instagram-318f244f1283
https://onezero.medium.com/the-inside-story-of-how-facebook-acquired-instagram-318f244f1283
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Instagramning faol foydalanuvchilari soni 2 milliarddan oshdi, biroq kompaniya 

buni oshkor etmoqchi emas. 

Meta kompaniyasining Xitoy, Mo‘g‘uliston va Markaziy Osiyo davlatlaridagi vakili 

Jorj Chen jurnalist va blogerlar uchun trening o‘tkazdi. Uning qayd etishicha, Facebook 

va Instagram’ning 10 million faol o‘zbekistonlik foydalanuvchisi bor. Alohida 

hisoblanganda esa Instagram foydalanuvchilari ko‘proq. 

Hozirgi kunda tadbirkorlar Instagram va Facebook platformalariga reklama 

qilishda bir nechta faktorlarni hisobga olishlari kerak. Bu faktorlar orasida 

tadbirkorning maqsadi, ahamiyati, target qarorlovchilar, reklam turlari va boshqa 

ko‘rinishlarni o‘z ichiga oladi. Quyidagi taqdimotda Instagram va Facebook 

platformalari orasidagi asosiy farqlarni ko‘rib chiqamiz: 

1. Instagram, asosan vizual tarkibga ega bo‘lgan platforma hisoblanadi. Bu yerda 

asosiy maqsadlar, brending va tarkibni ko‘rsatishdir. Instagram orqali brendingni 

kuchaytirish, brendni ommaviy tanishlik bilan bog‘lash va tarkibni ommaviy tarqatish 

uchun yaxshi variant bo‘ladi. 

2.Facebook esa bir nechta maqsadlar uchun yaxshi variant bo‘ladi. Bu platforma 

orqali brending, tarkibni ko‘rsatish, mijozlarga yetkazish, mijozlarni qo‘llab-quvvatlash 

va boshqalar kabi maqsadlarni amalga oshirish mumkin. 

3. Instagram foydalanuvchilari o‘rtacha yoshlari 25-34 yoshgacha to‘g‘ri keladi. 

Shu sababli, agar sizning brendingiz yoshdagi obro‘ga mos keladigan mahsulot yoki 

xizmatlarga yo‘naltirilgan bo‘lsa, Instagram siz uchun yaxshi variant bo‘ladi. 

4. Facebook foydalanuvchilari esa o‘rtacha yoshlari 35-54 yoshgacha to‘g‘ri 

keladi. Agar sizning brendingiz yoshdagi va orta yoshdagi obro‘ga mos keladigan 

mahsulotlarga yo‘naltirilgan bo‘lsa, Facebook siz uchun yaxshi variant bo‘ladi. 

5. Reklam turlari: 

5.1. Instagramda asosiy reklama turlari rasmlar, videolar va hikoyalar bo‘lib, bu 

platformada vizual tarkibga e'tibor berish muhimdir. Shuningdek, Instagramda 

reklamlar ommaviy tarqatish uchun hammasi bilan bog‘liq bo‘lgan "call-to-action" 

tugmalari bilan birga ishlatiladi. 

5.2.Facebook esa rasmlar, videolar, karusel va linklar bilan reklam qilish 

imkoniyatini beradi. Bu platformada reklamalar ommaviy tarqatish, mijozlarga 

yetkazish, tarkibni ko‘rsatish va boshqalar kabi maqsadlarga yo‘naltirilishi mumkin. 

6.Reklam natijalari va tahlil: 

6.1.Instagramda reklamlar ommaviy tarqatish uchun yaxshi natijalar berishi 

mumkin. Shu bilan birga, Instagramda reklamlar ommaviy tarqatish uchun yaxshi 

tarkib va vizual tarkibga e'tibor berish kerak. 

6.2.Facebook esa reklamlar ommaviy tarqatish, mijozlarga yetkazish va boshqalar 

kabi maqsadlarga yo‘naltirilishi mumkin. Bu platformada reklamalar uchun 

ma'lumotlarni tahlil qilish va natijalarni ko‘rish imkoniyati yuqori darajada mavjud. 

Shu sababli, Instagram va Facebook platformalari orasidagi reklama qilishni 

tanlashda tadbirkorlar maqsadlarini, reklama turlarini va natijalarni ko‘rib chiqishlari 

https://aniq.uz/uz/xitoy
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kerak. Buning uchun reklama kampaniyalarini test qilish va natijalarni tahlil qilish 

muhimdir. 

Instagram va Facebook ikkala platforma ham Facebook kompaniyasiga tegishli 

bo‘lsa-da, ular o‘zaro farq qiladigan platformalar hisoblanadi. Tadbirkorlar uchun, bu 

farq muhimdir, chunki har bir platforma o‘ziga xos xususiyatlarga ega. 

Instagram va Facebook platformalarining mavjud demografiyasi va auditoriyasi 

o‘rtasidagi farqni tushuntirish muhimdir. Facebook demografiyasi eng keng tarqalgan 

platformalardan biri hisoblanadi, Instagram esa yoshroq auditoriyaga ega. 

Agar siz yangi obunachilar yoki foydalanuvchilar yig‘ishni istasangiz, unda 

demografiyaga e'tibor bering, chunki sizning maqsadlaringizga mos keladigan 

auditoriya allaqachon ushbu tarmoqda faol bo‘lishi kerak. 

Reklama boshqaruv: 

- Instagram va Facebook reklamalarini boshqarish uchun Facebook Ads Manager 

platformasidan foydalanish mumkin. Bu platforma orqali siz bir nechta auditoriyalarni 

va joylashuvlarni tanlash imkoniyatiga ega bo‘lasiz. 

- Facebookda kampaniyalar, maqsadlar va reklamalar uchun ko‘plab variantlar 

mavjud bo‘lib, siz test qilish uchun bir nechta kombinatsiyalarni tanlash imkoniyatiga 

ega bo‘lasiz. 

- Instagram esa oddiy va qulay interfeys bilan ishlaydi. Siz bir necha bosqichli 

reklamni mavjud post yoki hikoya bilan osonlik bilan sozlash imkoniyatiga ega 

bo‘lasiz. 

Tarkib: 

- Instagram va Facebook platformalari tarkib turlari va ularga o‘tkaziladigan 

interaksiyalarda markaziy farq qiladi. Facebookda siz ko‘plab tarkib turlari bilan 

reklama qilishingiz mumkin, Instagram esa in-caption havolalarni bosingizga qo‘shish 

imkoniyatiga ega bo‘lmaydi. 

- Instagramda tarkibning vizual qismini muhim ahamiyatga ega bo‘lishi kerak, 

shuning uchun avvalo unga mos keladigan qiziqarli rasmlar yoki videolar yaratish 

kerak. Facebook esa do‘stlar va oilalar bilan aloqada bo‘lish, qiziqarli havolalar va 

ma'lumotli postlarni ulashishga yo‘naltirilgan. 

Maqsadlar: 

- Reklamalar uchun maqsadlarizni aniqlash juda muhimdir. Facebook Ad 

Manager sizga maqsadingizni tanlash imkoniyatini beradi. Instagram orqali reklama 

qilishda esa sizga maqsadni tanlash imkoniyati berilmaydi. 

- Instagramda branding va e'tibor qo‘zg‘atish maqsadlari yaxshi natijalar berishi 

mumkin. Facebookda esa veb-saytga kliklar bilan birga maqolalar yoki sharhlar bilan 

birgalikda maqsadlarni yaxshilash mumkin. 

Instagram va Facebook orasidagi reklama qilishni tanlashda sizning sohangiz 

ham muhim ahamiyatga ega. Ko‘p narsalar, masalan, ovqat, modada va yosh 

iste’molchilar uchun Instagramda kuchliroq bo‘lishi mumkin. Agar sizning hisobingiz 
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ikkala platformada ham mavjud bo‘lsa, umumiy ijtimoiy media analitikasiga e’tibor 

bering va foydalanishda davom eting. 
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